PREFEiTURA MUNICIPAL | Pubücado: TKmaí «U

DATA: 23/11/2018

GOVÍRNRNDQ COM D POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 066/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

HUGO LEONARDO SILVA DA LUZ, CPF 699.067.691-49, para exercer o

Cargo com provimento por comissão de Secretário Municipal de Administração e

Planejamento do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-1

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTAlijÃDE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PREFEiTUKA MUNICIPAL | PublíCadO: "TXmaí do,

DATA: 23/11/2018

govFrnrndo com d povo

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N" 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 073/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica
do Município, resolve;

NOMEAR

ANA LÚCIA PEREIRA ROCHA, CPF 839.300.003-34, para exercer o Cargo

com provimento por comissão de Secretário Adjunto de Administração e
Planejamento da Secretaria de Administração e Planejamento do Município de
Sambaíba-MA, Símbolo CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SAN"^NA DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PReFEITURA MUNICIPAL Publicado: "Mun^U da.

DATA: 23/11/2018
GOVERNANDO COM D POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°, Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 067/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

FRANCISCO DIEGO RODRIGUES PAZ, CPF 013.402.383-81, para exercer

o Cargo com provimento por comissão de Secretário Municipal de Agricultura,

Recursos Hídricos e Meio Ambiente do Município de Sambaíba-MA, Símbolo

CC-1

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANA DBÇARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado: TiíCsptíí/
PRSFe/TUM MUMC/PAL ' x ui^iiva«

Vn^elCma,
DATA: 23/11/2018

GOVERNRNDD CQM O POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sainbaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 064/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIRAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no
/

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

CARLOS AUGUSTO BARROS LIMA, CPF 842.394.173-68, para exercer o

Cargo com provimento por comissão de Secretário Adjunto de Agricultura,

Recursos Hídricos e Meio Ambiente da Secretaria Municipal de Agricultura,

Recursos Hídricos e Meio Ambiente do Município de Sambaíba-MA, Símbolo

CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTAN

Prefeito Municipal
Ude^arvalho filho

PRCFB/TUKA MUNICIPAL I PublíCadO: fKmctí da,

Vte^UíuniCi
DATA: 23/11/2018

GOVERNRNDO COM O PDVU

Praça José do Egito Coelho, s/n", Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (UxxyyjáD44-iiOD
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N® 076/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, i da Lei Orgânica
do Município, resolve:

NOMEAR

CLEYTON FERREIRA RODRIGUES, CPF 030.814.053-27, para exercer o

Cargo com provimento por comissão de Secretário Adjunto de Infraestrutura, da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANAipÈ CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PREFEiTUKA MUNICtPAL | PubÜCadO: TXtOtOÍ «U
^nefeiteifui

DATA: 23/11/2018

GOVERNANDO COM O POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 062/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

MONALIZA SILVA DE SOUSA, CPF 341.624.448-62, para exercer o Cargo

com provimento por comissão de Secretária Municipal de Saúde do Município de

Sambaíba-MA, Símbolo CC-1, e Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTA(NÀ DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PR€FC/TURA MUNICIPAL
Publicado: IKtvuxl «U

'Pncljtítuna,
DATA: 23/11/2018

GOVERNRNDQ COM □ POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n° Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N" 075/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

FRANCISCO MARTINS DE SOUSA, CPF 080.438.682-04, para exercer o

Cargo com provimento por comissão de Secretário Municipal de Infraestrutura do

Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-1

DÊ-SE ClÉNCiA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANAIDíííJ, r>i:E CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

pnereiTURA municipal | Publicado: 'TKwtal <U
VncIfiUuM,

DATA: 23/11/2018

GQVERNRNDQ COM O POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N" 074/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

MARIA DAS GRAÇAS ALVES RODRIGUES, CPF 810.021.223-68, para

exercer o Cargo com provimento por comissão de Secretário Adjunto de Saúde da

Secretaria de Saúde do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANfANA DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PREFEiTURA MUNICIPAL
Publicado: 'iittmaí da,

"Pncljeitma,
DATA: 23/11/2018

GOVERNANDO COM 0 POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 061/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

MARIA ZELIA RIBEIRO BARROS, CPF 192.834.823-87, para exercer o

Cargo com provimento por comissão de Secretária Municipal de Educação do

Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-1 , e Gestora do FUNDEB.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTAN DE CARVALHO FILHO

Prefeito Municipal

nKeFBiTUKA MUNICIPAL | Publícado: 'THanal da.

_ _ _ DATA: 23/11/2018

GOVÊRNRKDO COM ü POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°, Centro, CEP; 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 072/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i da Lei Orgânica
do Município, resolve;

NOMEAR

LEILIANA SOUSA OLIVEIRA, CPF 437.821.243-91, para exercer o Cargo

com provimento por comissão de Secretário Adjunto de Educação da Secretaria
de Educação do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTAN/y DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL Publicado: 7Hmaidei>

'PnelfiUmO'
DATA: 23/11/2018

GOVEHNHNOa COM O POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 065/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve;

NOMEAR

MARIA SALOMÉ FARIAS DE LUCENA, CPF 011.186.214-09, para exercer o

Cargo com provimento por comissão de Secretária Municipal de Assistência

Social do Município de Sambaiba-MA, Símbolo CC-1, e Gestora do Fundo

Municipal de Assistência Social.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

\

RAIMUNDO SANtÍÍa ok CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PREFE/TURA MUNICIPAL | PubHcadO; "VímAl ̂

_  DATA: 23/11/2018
lilil

_  T . j T- ^ GDVERNHNDO COM O POVOPraça Jose do Egito Coelho, s/n° Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 071/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

MANOEL SANTANA SALES DE CASTRO, CPF 215.837.143-91, para exercer o

Cargo com provimento por comissão de Secretário Adjunto de Assistência Social

da Secretaria de Ação Social do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANADE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PKEFE/TUftA MUNICIPAL \ PublícadO: "THfCud ̂

'Pne^elCma,
DATA: 23/11/2018

GOVERNRNDD COM O POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 068/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

AMANCIA MENDES SOARES DE CARVALHO, CPF 540.696.887-49, para

exercer o Cargo com provimento por comissão de Secretária Munícipal de

Finanças do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-1

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTÁ/JÀ DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

T>ReFEITUKA MUNICIPAL | PublíCadO: Tfímoí «to.

"PtelfiUmci,
DATA: 23/11/2018

GaVÊRNH¥oO COM O POVO

Praça José do Egito Coelho, s/rr°, Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N® 070/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, 1, i da Lei Orgânica
do Município, resolve;

NOMEAR

HORTELINA MARIA DE FREITAS COSTA GONÇALVES, CPF 290.384.303-

10, para exercer o Cargo com provimento por comissão de Secretário Adjunto de
Finanças da Secretaria de Finanças do Município de Sambaíba-MA, Símbolo
CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANAipÊ CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

pksfb/tuka MUNtciPAL | Publicado: THmat da,

Ptefeítuna
DATA: 23/11/2018

GOVERNANDO COM D POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 069/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNÍCIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

FERNANDO ELIAS E SILVA CARVALHO, CPF 235.250.103-20, para

exercer o Cargo com provimento por comissão de Chefe de Gabinete do Prefeito

Municipal de Sambaíba-MA, Símbolo CC-1

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANA DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PREFeiTUKA MUNICIPAL | PublicadO: THmol dO'
VnelfiCCwM

DATA: 23/11/2018

ÊávERNnND0"cDÍÍD PDVÕüUWCrt II _ f- . « *1 -l

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 059/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica
do Município, resolve;

NOMEAR

VALDEMAR ALVES DE MIRANDA, Advogado, inscrito na Ordem dos
Advogados do Brasil Seccional do Estado do Maranhão, sob o n° 11.488-A, CPF
096.576.061-87, para exercer o Cargo com provimento por comissão de Procurador
Geral do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-1

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANtJaViA DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

PKEFEiTUKA MUNÊcmAL | Publícado: "TKwud da-

Vneffiituna.
DATA: 23/11/2018

GOVERNANDO COM 0 POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP; 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 060/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XIX, c/c Art.76, I, "i" da Lei Orgânica

do Município, resolve:

NOMEAR

WELLINGTON WERNER RODRIGUES DE ARAÚJO, Advogado, inscrito na

Ordem dos Advogados do Brasil Seccional do Estado do Maranhão, sob o n° 10.962,

CPF 033.456.383-63, para exercer o Cargo com provimento por comissão de

Procurador Geral Adjunto do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-2

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANA DE CARVALHO FILHO
PrefeiuD Municipal

PRBFBiTUKA MUNICIPAL | PubHcadO: T^CumÍ cU

DATA: 23/11/2018

GüVTRNfllTDD CGM □ POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°, Centro, CEP; 65830-000, Sainbaiba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 063/2018 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 58, XÍX, c/c Art.76, 1, "i" da Lei Orgânica
do Município, resolve:

NOMEAR

LUZIANY SANTOS DA SILVA, CPF 884.138.023-34, para exercer o Cargo

com provimento por comissão de Secretária Municipal de Cultura Turismo e
Esporte do Município de Sambaíba-MA, Símbolo CC-1

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 23 dias do
Mês de Novembro de 2018

RAIMUNDO SANTANA DÉ CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal